שתבקש ככל לדיון, ולהתייצב מועד לאותו עד החקירה את להשלים החוקרת היחידה מן מצופה כי לומר צריך אין
תובע. הצהרת עם הפחות לכל החשודים, של מעצרם להאריך

מתירה הכנסת ציוד אישי לחשודים על ידי בני משפחתם פעם נוספת, לרבות במעברים.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ו, 12/09/2016 במעמד הנוכחים.